Số 2, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 5278/SYT-NV Đồng Nai, ngày 03 tháng 8 năm 2022
V/v báo cáo triển khai hoạt động đào

tạo, chuyển giao kỹ thuật, hỗ trợ

chuyên môn trực tiếp và từ xa

         Kính gửi:

-  Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

-  Giám đốc Bệnh viện Đa khoa Cao su Đồng Nai;

-  Giám đốc các Bệnh viện tư nhân.

     (sau đây gọi chung là các đơn vị)

Sở Y tế nhận được Công văn số 963/KCB-ĐT&CĐT ngày 01 tháng 8

năm 2022 của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh Bộ Y tế về việc báo cáo triển khai

hoạt động đào tạo, chuyển giao kỹ thuật, hỗ trợ chuyên môn trực tiếp và từ xa.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị báo cáo tổng

kết việc thực hiện triển khai và kết quả đạt được của hoạt động đào tạo, chuyển

giao kỹ thuật, hỗ trợ chuyên môn thuộc Đề án Bệnh viện vệ tinh giai đoạn 2013

– 2020 Đề án Khám chữa bệnh từ xa giai đoạn 2020 – 2025 gửi về Sở Y tế

(Phòng Nghiệp vụ) trước ngày 13 tháng 8 năm 2022, đồng thời gửi qua địa chỉ

mail: bsbuiduyvuong@gmail.com để tổng hợp báo cáo Cục Quản lý Khám,

chữa bệnh Bộ Y tế.

(đính biểu mẫu báo cáo gửi kèm theo công văn)

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.
      (Vương/NV/2022)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website
mailto:bsbuiduyvuong@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-03T09:53:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!